
UCHWAŁA NR XV/68/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji o lasach
i deklaracji na podatek leśny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  ( Dz.  U. z 
2013 r. poz. 465, z 2015 r. poz. 1045 ) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wzór informacji o lasach dla osób fizycznych dla potrzeb wymiaru podatku leśnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2. Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 
nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, a także jednostek 
organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/134/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 28 listopada 2005 roku w 
sprawie określenia formularzy informacji w sprawie podatku leśnego oraz deklaracji na podatek leśny (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 375 poz. 3895 z dnia 17 grudnia 2005 r.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: B2EA32C6-A7DF-4A8E-9288-AF153ECF6352. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/68/2015

Rady Gminy Nieborów

z dnia 20 listopada 2015 r.

Id: B2EA32C6-A7DF-4A8E-9288-AF153ECF6352. Podpisany Strona 1



Id: B2EA32C6-A7DF-4A8E-9288-AF153ECF6352. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/68/2015

Rady Gminy Nieborów

z dnia 20 listopada 2015 r.

Id: B2EA32C6-A7DF-4A8E-9288-AF153ECF6352. Podpisany Strona 1



Id: B2EA32C6-A7DF-4A8E-9288-AF153ECF6352. Podpisany Strona 2




